АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.07.2018                     № 14-АСД

О внесение изменений в распоряжение

аппарата Совета депутатов от

01 ноября 2017 года № 29-АСД

«О перечне должностей муниципальной

службы, замещение которых связано с

коррупционными рисками»

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 2 марта 2007 года

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьями 8 и 12

Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-Ф3

«О противодействии коррупции», статьями 1 и 3 Федерального закона от

3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц,

замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», решением

Совета депутатов от 30.01.2018 года № 8/4 «О структуре аппарата Совета

депутатов муниципального округа Отрадное»:

1. Внести изменения в распоряжение аппарата Совета депутатов от 01

ноября 2017 года № 29-АСД «О перечне должностей муниципальной службы,

замещение которых связано с коррупционными рисками, изложив  пункт 2

приложения к распоряжению в следующей редакции:

«2. Должности муниципальной службы:

- начальник организационно-правового отдела;

- советник;

- юрисконсульт-советник;

- советник по организационным вопросам;

- главный специалист;

- главный бухгалтер – заведующий сектором.».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу

муниципального округа Отрадное Л.А. Каземирову.

Глава муниципального округа Отрадное                                    Л.А. Каземирова

http://otradnoe.su/upload/sovet_deputatov/resheniya/reshenie84.pdf
http://otradnoe.su/upload/sovet_deputatov/resheniya/reshenie84.pdf